NMPOrPAMMA ZEMINAPIOY

09:30-09:35

09:35-10:35

10:35-11:05

11:09-11:25

11:25-12:55

12:55-13:10

13:10-13:55

13:95-14:15

14:15-15:15

15:15-15:30

15:30-15:50

15:50-16:10

16:10-16:25

Eigaywyry oto ipdypappa ALSG
YmrepdiEyepon wobnkwv, | KargouAng
Emsiyouoa AvniouAAnyn, N. Mmoving
MidTpnan pfiTpag Pe eTTakoAoUEn AaTTapooKoTINGn
Kol AamapoTtopia
[Npooopoiwarn ZUUBOUVALUTIKNG, N. Boayviic, A. AnunToakdxn
Midheippa
METEYXEIPNTIKOC TTUPETOC, N. AVTtwvaKGTouADC
Kakwaoeig OQupotmmoinmikol, N. Bpayvic
EmmmAokéc petayyiong - Avaguiatia, A. Anunrpaxdxn
zugntnan
MdAsippa
Evbooikoyeveiakn Bia

lpofioAn Taviag kpoU unkoug mpoypauparog ALSG,
N. AVTwvaKoTmouAOS

Meyyeipnmikn aipoppayia, N. Boayvric
AVTIHETWTTION TPOQORAACTIKNC VOOOU, X EUKapmiong

2uénTnon

MiaAsippa

2 etovahikn Kakotroinaon

lpofoAn Tawviag Kpou unkoug mpoypduparog ALSG,
. Mkardwwng

2upTrepdopana



